
v

Ftegfeír..(JPRÁVNf ODBOR
ČiSÍO i

Kupní smlouva
160/10

á

uzavřená podle § 2 079 a násl.
í_

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
IN
M (dále jen „smlouva")

Centrální zadavatel: Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem: Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2

IČO: 00024341

zastoupený: Mgr. Lenka Taie Kolaříková

náměstkyně pro majetkové a mezinárodní věci

na straně jedné (dále také jako „kupující'

a

Prodávající: AUTO-BRANKA, spol. s r.o.

se sídlem: Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4

zastoupený: Ing. Miroslav Vydra, jednatel společnosti

IČO: 49245589

DIČ: CZ49245589

Název banky:

Číslo účtu:

zapsán v OR: vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 20710

korespondenční adresa: Prosecká 817/82, 190 00 Praha 9

na straně druhé (dále také jako „prodávající")

kupující a prodávající společně dále také jako „smluvní strany", nebo jednotlivě jako

„smluvní strana" uzavírají tuto smlouvu jakožto projev své svobodné vůle prostý omylu,

nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek či v tísni:

Preambule

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví, jakožto centrální zadavatel, uzavírá tuto

smlouvu na nákup osobních automobilů pro jednotlivé Krajské hygienické stanice (dále jen

„KHS") na základě „Smluv o centralizovaném zadání veřejné zakázky" a „Dodatků č. 1"

k uvedeným smlouvám, které byly uzavřeny mezi Ministerstvem zdravotnictví, centrálním

zadavatelem, a KHS, pověřujícími zadavateli, a přiložených plných mocí.



ČI. I

Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě rozhodnutí centrálního zadavatele ve

smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon o veřejných zakázkách") o výběru nejvhodnější nabídky učiněné

v rámci řízení o veřejné zakázce s názvem „Nákup osobních automobilů pro KHS".

ČI. II

Předmět smlouvy

2.1 Prodávající se zavazuje odevzdat jednotlivým KHS za podmínek upravených touto

smlouvou celkem 26 ks osobních vozidel jedné značky a typu s vlastnostmi uvedenými

v příloze č. 1 této smlouvy a převést na Českou republiku - jednotlivé KHS vlastnické

právo k automobilům dle přílohy č. 2 - seznam pověřujících zadavatelů včetně počtu

vozů.

2.2 Jednotlivé KHS se zavazují k převzetí předmětu plnění a úhradě kupní ceny ve výši

uvedené v čl. IV. bod 4.1 této smlouvy dle přílohy č. 2 - seznam pověřujících zadavatelů

včetně počtu vozů.

Čl. Ill

Místo, čas a způsob plnění

3.1 Prodávající se zavazuje odevzdat nové, nepoužité a bezvadné automobily.

3.2 Místem plnění jsou sídla jednotlivých KHS uvedená v příloze č. 2 - seznam pověřujících

zadavatelů včetně počtu vozů.

3.3 Vlastnické právo k jednotlivým automobilům a nebezpečí škody na automobilech

přechází na KHS v okamžiku odevzdání předmětu plnění prodávajícím a jeho převzetí

jednotlivými KHS. Převzetí předmětu plnění bude prodávajícímu písemně potvrzeno na

předávací protokol stím, že jedno vyhotovení předávacího protokolu obdrží prodávající,

jedno příslušná KHS a jedno Ministerstvo zdravotnictví, centrální zadavatel.

3.4 Prodávající je povinen odevzdat předmět plnění nejpozději do 20.12.2016 (z důvodů

účelově vázaných finančních prostředků na tuto akci), a to v pracovní dny v čase od

8:00 do 16:00.

3.5 Centrální zadavatel se zavazuje do sedmi dnů od podpisu této smlouvy doručit

prodávajícímu aktualizovaný seznam pověřujících zadavatelů včetně počtu vozů

(příloha č. 2 této smlouvy), ve kterém bude doplněna barva automobilů v souladu

s možným výběrem barev uvedených v příloze č. 1 - technický popis vozidel

(specifikace).



3.6 Prodávající je povinen alespoň 24 hodin před dodáním předmětu plnění informovat

kontaktní osobu KHS o datu a hodině dodání předmětu plnění. Kontaktními osobami

KHS jsou ředitelé KHS dle přílohy č. 2 - seznam pověřujících zadavatelů včetně počtu

vozů.

ČI. IV

Kupní cena, její splatnost a úhrada

4.1 Kupní cena jednoho automobilu činí 213 309,- Kč bez DPH, 21% DPH ve výši 44 795,-

Kč, celkem včetně 21% DPH 258 104,- Kč. V kupní ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady

prodávajícího spojené s dodáním předmětu plnění příslušné KHS.

4.2 Celková kupní cena za 26 automobilů činí 5 546 034,- Kč bez DPH, 21% DPH ve výši

1 164 667,- Kč, celkem včetně 21% DPH 6 710 701,- Kč.

4.3 KHS jsou povinny uhradit prodávajícímu kupní cenu za předmět plnění bankovním

převodem na základě faktur (daňových dokladů) vystavených prodávajícím po převzetí

automobilů KHS na účet uvedený v této smlouvě. Doba splatnosti kupní ceny činí 30

dnů ode dne doručení faktury (daňového dokladu) příslušné KHS. Kupní cena se

považuje za uhrazenou ke dni zadání příkazu KHS bance k úhradě příslušné částky

prodávajícímu.

4.4 Je-li prodávající registrován jako plátce DPH, jsou KHS povinny uhradit společně s cenou

i příslušnou DPH ke dni zdanitelného plnění.

4.5. Prodávající je povinen vystavit fakturu (daňový doklad) tak, aby splňovala náležitosti

účetního dokladu uvedené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů, dále náležitosti daňového dokladu uvedené v § 29

zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a

náležitosti obchodních listin uvedené v § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník") a evidenční číslo smlouvy centrálního zadavatele

uvedené na smlouvě. Náležitostí faktury (daňového dokladu) je též oznámení

prodávajícího, že dodaný předmět plnění je bez vad.

4.6 Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat náležitosti uvedené v předchozím bodě,

je příslušná KHS oprávněna vrátit fakturu (daňový doklad) zpět prodávajícímu.

Doručením opravené či doplněné faktury (daňového dokladu) běží nová doba

splatnosti v délce 30 dnů.

4.7 Centrální zadavatel prohlašuje, že neposkytuje žádné zálohy.



ČI. v

Záruka a odpovědnost za vady

5.1 Prodávající prohlašuje, že předmět plnění je způsobilý k užívání pro obvyklý účel

po dobu 2 let.

5.2 KHS jsou povinny při převzetí předmět plnění prohlédnout, zda dodaný předmět plnění

odpovídá druhu a množství sjednanému v této smlouvě dle přílohy č. 2 - seznam

pověřujících zadavatelů včetně počtu vozů.

5.3 Zjistí-li KHS při prohlídce předmět plnění vadu, není povinna takové vadné plnění

převzít.

5.4 KHS je povinna oznámit vadu prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, co ji zjistí;

KHS oznámí vadu předmětu plnění prodávajícímu včas, pokud ji oznámí nejpozději

do uplynutí záruky dle bodu. 5.1 této smlouvy. V případě existence neopravitelné vady

či v případě výskytu opakovaných vad bránících užívání předmětu plnění je KHS

oprávněna požadovat náhradní dodávku nového bezvadného plnění.

5.5 V případě dodání nového předmětu plnění výměnou za vadný předmět plnění běží

nová záruční doba v délce podle bodu 5.1 ode dne odevzdání nového bezvadného

předmětu plnění KHS.

5.6 Právo KHS z vadného plnění je prodávající povinen uspokojit bez zbytečného odkladu,

nejpozději do 14 pracovních dnů ode dne doručení oznámení prodávajícímu.

5.7 Prodávající se zavazuje, že uhradí KHS náklady vzniklé při uplatňování práv

z odpovědnosti za vady.

ČI. VI

Sankce a následky prodlení

6.1 Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním předmětu plnění uhradit příslušné

KHS smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny včetně DPH z nedodaného předmětu

plnění za každý započatý den prodlení.

6.2 Prodávající je povinen v případě prodlení s uspokojením nároku KHS z vadného plnění

uhradit KHS smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení.

6.3 KHS jsou oprávněny požadovat náhradu škody způsobenou porušením povinnosti

zajištěné smluvní pokutou, a to i ve výši smluvní pokutu přesahující.

6.4 KHS jsou v případě prodlení s úhradou kupní ceny povinny zaplatit prodávajícímu úrok

z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a

nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního

správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé

otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.



i

7// /
ČI. VII

Odstoupení od smlouvy

7.1 Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a čl. VII

této smlouvy.

7.2 Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné

porušení této smlouvy, či podstatné porušení smluvních povinností, druhou smluvní

stranou.

7.3 Není-li stanoveno v této smlouvě jinak, za podstatné porušení smluvních povinností se

považuje takové porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla

předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem,

by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním déle než 14 dní;

c) prodlení prodávajícího s odstraněním vady o více než 14 dní;

d) v případě, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako

nepravdivé.

7.4 Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu. Tato smlouva zaniká ke dni

doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně.

7.5 Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu újmy vzniklého z porušení

smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení.

Čl. Vlil

Závěrečná ustanovení

8.1 Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se touto smlouvou upravený smluvní

vztah obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským

zákoníkem.

8.2 Prodávající prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že MZ a KHS jsou osobami

povinnými ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisu, a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), a jsou tak povinny o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupňovat

všechny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje, výslovně dále bere na

vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna.

8.3 Smluvní strany se dohodly, že pohledávky vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní,

mohou být postoupeny jednou smluvní stranou pouze po předchozím písemném

souhlasu druhé smluvní strany.



8.4 Jakékoli změny nebo doplňky textu smlouvy, je možné provádět jen formou písemných

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Jiná forma

změny smlouvy je vyloučena.

8.5 Tato smlouva je vyhotovena v patnácti stejnopisech, jedno vyhotovení pro

prodávajícího, dvě vyhotovení pro centrálního zadavatele a jedno vyhotovení pro

každou KHS.

8.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

■ Příloha č. 1 - Technický popis vozidel (specifikace)

■ Příloha č. 2 - Seznam pověřujících zadavatelů včetně počtu vozů

■ Příloha č. 3 - Plné moci

2mm 20%
z)
en K í

/l/í. Zr

V Praze dne V Praze dne M

AUTO-BRANKA, spol, s r.

Prosecká

i90 00 Praha

817/82

9 - Prosek

www,autobranka.cz;

DIČ: CZ49245589

Centrální zadavat Prodávající

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví AUTO-BRANKA, spol. s r.o.

Mgr. Lenka Taie Kolaříková Ing. Miroslav Vydra

Náměstkyně pro majetkové a mezinárodní věci jednatel spoíečnosti



i

l Příloha č. 1 - Technický popis vozidel (specifikace)

položka požadovaná specifikace vozidla

Název Fabia Combi Active 1,2TSI 66kW

Model vozu Fabia

Provedení Combi

Objem motoru 1197 cm3

Druh paliva Bezolovnatý 95 oktanový benzín (Natural 95)

Počet válců 4

Výkon 66 kw

Co2

Exhalační norma

107

Euro

g/km

6

Barva (výběr ze tří zákl. barev) bílá, červená, modrá

Záruka mobility ANO

Dálkové centrální zamykání ( dva sklopné klíče) 2 ks klíčů

Rádio s následující minimální specifikací:
Originální z výroby integrované v palubní desce

Aux-in, USB, SD slot, Výstupní výkon 4x20W

podpora MP3 a WMA, AM a FM tuner

Klimatizace ANO, manuální

Elektrické ovládání předních oken ANO

Elektricky vyhřívaná a ovládaná zpětná zrcátka ANO

Vnější kliky dveří a vnější zpětná zrcátka lakovaná v

barvě karoserie ANO

Boční a zadní okna tónovaná ANO

Boční airbag vpředu a hlavový airbag ANO

Elektronický stabilizační systém ESP ANO

Počet dveří 5

Počet míst k sezení 5

Elektronický imobilizér ANO

Kontrola tlaku v pneumatikách ANO

Mechanické výškové seřizování sedadla řidiče ANO

Roleta pro zakrytí zavazadlového prostoru ANO

Prodloužený servisní interval ANO - až 30.000 km / 2 roky

Na vozidle kola namotnovaná dle ročního období

v okamžiku dodání, součástí dodávky i pneu pro

Kola a pleumatiky opačné období.

Lakované nárazníky ANO

Zakrytí kol ANO

Objem zavazadlového prostoru 530 1

Povinná výbava vozu ANO

Spínač denního jízdního osvětlení ANO

Stěrač zadního okna s ostřikovačem ANO

Zakrytí zavazadlového prostoru ANO

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru ANO

Airbag řidiče a spolujezdce ANO

Kombinovaná spotřeba 4,71/100 km

Rozměry - délka 4257 mm

Rozvor 2470 mm

Minimální užitečné zatížení 530 kg

Délka záruky 2 roky

* položky označené hvězdičkou uchazeč upraví dle skutečnosti jím nabízených vozidel



Přiloha č. 2 - Seznam pověřuj icich zadavatelů včetně počtu vozů

SEZNAM POVĚŘUJÍCÍCH ZADAVATELŮ

ADRESA STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE POČET VOZŮ

KHS Jihomoravského kraje Jeřábkova 4, 602 00 Brno Ing. David Křivánek, ředitel 1

KHS Libereckého kraje Husova 64, 460 31 Liberec MUDr. Vladimír Valenta, Ph.D. 1

KHS Vysočina Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava MUDr. Jan Říha, ředitel 1

KHS Středočeského kraje Dittrichova 329/17, 128 01 Praha 2 MUDr. Jarmila Rážová, MBA 3

HS hlavního města Prahy Rytířská 12, 110 01 Praha 1 RNDr. Jan Jarolímek, MBA, ředitel 2

KHS Zlínského kraje Havlíčkovo nábř. 600, 760 01 Zlín MUDr.Eva Sedláčková, ředitelka 2

KHS Plzeňského kraje Škrétova 15, 303 22 Plzeň MUDr. Přemysl Tomašuk, ředitel 2

KHS Olomouckého kraje Wolkerova 6, 779 11 Olomouc MUDr. Zdeněk Nakládal, Ph D., ředitel 2

KHS Jihomoravského kraje Jeřábkova 4, 602 00 Brno Ing. David Křivánek, ředitel 3

KHS Pardubického kraje Mezi Mosty 1793, 530 03 Pardubice MUDr. Antoním Vykydal, ředitel 2

KHS Moravskoslezského kraje Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava MUDr. Helena Šebáková, ředitelka 3

KHS Ústeckého kraje Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem MUDr. Josef Trmal, Ph.D., ředitel 2

KHS Jihočeského kraje Na Sadech 25, 370 71 České Budějovice doc. MUDr. Květoslava Kotrbová, Ph.D., ředitelka 2

celkem 26



Krajská hygienická
v

stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, jednající

MUDr. Jan Říha, jako pověřující zadavatel,

uděluje

Ministerstvu zdravotnictví, jako centrálnímu zadavateli, dle cl. III odst. 17

Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek č. 52 ze dne 31.7.

2012, ve znění Dodatku č. 1 Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných

zakázek č. 52 ze dne 26.2. 2016, uzavřené mezi Krajskou hygienickou stanicí

kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě a Ministerstvem zdravotnictví,

plnou moc

k uzavření smlouvy na nákup 1 ks osobního automobilu

na její účet s dodavatelem vybraným v otevřeném řízení dle § 27 a násl. zákona

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na

veřejnou zakázku „Nákup osobních automobilů pro KHS“.

V Jihlavě dne 25.7.2016

MUDr. Jan Říha

ředitel KHS kraje Vysočina



Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje sídlem V Ústí nad Labem,

jednající MUDr. JosefTrmal, Ph.D. Jako pověřující zadavatel,

uděluje

Ministerstvu zdravotnictví, jako centrálnímu zadavateli, dle čl. III odst. 17

Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek č. 59 ze dne 6.8. 2012,

ve znění Dodatku č. 1 Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek

č. 59 ze dne 26.2. 2016, uzavřené mezi Krajskou hygienickou stanicí Ústeckého

kraje se sídlem v Ústí nad Labem a Ministerstvem zdravotnictví,

plnou moc

k uzavření smlouvy na nákup 2 ks osobních automobilů

na její účet s dodavatelem vybraným v otevřeném řízení dle § 27 a násl. zákona

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na

veřejnou zakázku „Nákup osobních automobilů pro KHS“.

V Ústí nad Labem dne 20.07.2016

MUDr. JosefTrmal, Ph. D.



Krajská hygienická stanice Libereckého kraje HQ sídlem V Liberci, jednající

MUDr. Vladimír Valenta, PhD., jako pověřuj ící zadavatel,

uděluje

Ministerstvu zdravotnictví, jako centrálnímu zadavateli, dle čl. III odstł 17

Smlouvy O centraliznvaném zadávání veřejných zakázek č. 54 'l'vl dne 27.7.

2012, VC znění Dodatku č. Smlouvy O central izovaném zadávání veřejných

zakázek č. S4 ZC dne 26.2. 2016, uzavřené mezi Krajskou hygienickou stanicí

Libereckého kraje SC sídlem V Liberci 9.1 Ministerstvem zdravotnictvi,

plnou Li'LIIE

FR uzavření smlouvy ”PJ nákup Ň ks osobního automobilu

najejí účet 3. dodavatelem vybraným V otevřeném řízení dle § 27 nás! . zákona

č. 137/2006 Sb., O veřej ných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na

veřejnou zakázku „Nákup osobních automobilů
pro

KHS“.

V Liberci dne 20.7.2016

mx:-
.AJ-un- hyglonlckl

ubomkoho krlja

:'IJ
n leefd

4% )



POUAI fc L N «

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE DOŠLO; 2 5 -07- 2016 ™°hy:

STŘEDOČESKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V PRAZE

OSOBNÉ
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze,

jednající MUDr. Jarmila Rážová, Ph.D., jako pověřující zadavatel,

*MZDRP01HMBB2*

uděluje
MZDRP01HMBB2

Ministerstvu zdravotnictví, jako centrálnímu zadavateli, dle čl. m odst. 17

Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek č. 32 ze dne 18. 7.

2012, ve znění Dodatku č. 1 Smlouvy o centralizovaném zadávám

veřejných zakázek č. 32 ze dne 26. 2. 2016, uzavřené mezi Krajskou

hygienickou stanicí Středočeského kraje se sídlem v Praze a Ministerstvem

zdravotnictví,

plnou moc

k uzavření smlouvy na nákup 3 ks osobních automobilů

na její účet s dodavatelem vybraným v otevřeném řízení dle § 27 a násl.

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněm pozdějších

předpisů, na veřejnou zakázku „Nákup osobních automobilů pro KHS“.

V Praze dne 25. 7.2016



Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně,

jednající Ing. David Křivánek, jako pověřující zadavatel,

uděluje

Ministerstvu zdravotnictví, jako centrálnímu zadavateli, dle čl. III odst. 17

Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek č. 44 ze dne 19.7.

2012, ve znění Dodatku č. 1 Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných

zakázek č. 44 ze dne 26.2. 2016, uzavřené mezi Krajskou hygienickou stanicí

Jihomoravského kraje se sídlem v Brně a Ministerstvem zdravotnictví,

plnou moc

k uzavření smlouvy na nákup 4 ks osobních automobilů

na její účet s dodavatelem vybraným v otevřeném řízení dle § 27 a násl. zákona

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na

veřejnou zakázku „Nákup osobních automobilů pro KHS“.

u vm.dne„{4:ł.2016



Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě,

jednající MUDr. Helena Šebáková, jako pověřující zadavatel,

l |
uděluje

Ministerstvu zdravotnictví, jako centrálnímu zadavateli, dle 61. III odst. 17

Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek č. 55 ze dne 21.8.

2012, ve znění Dodatku č. 1 Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných

zakázek č. 55 ze dne 26.2. 2016, uzavřené mezi Krajskou hygienickou stanicí

Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě a Ministerstvem zdravotnictví,

plnou moc

k uzavření smlouvy na nákup 3 ks osobních automobilů

na její účet s dodavatelem vybraným v otevřeném řízení dle § 27 a násl. zákona

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na

veřejnou zakázku „Nákup osobních automobilů pro KHS“.

V^^řffdne £2016



Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých

Budějovicích, jednající doc. MUDr. Květoslava Kotrbová, Ph.D. , jako

pověřující zadavatel,

uděluje

Ministerstvu zdravotnictví, jako centrálnímu zadavateli, dle ěl. III odst. 17

Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek č. 50 ze dne 23.7.

2012, ve znění Dodatku č. 1 Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných

zakázek č. 50 ze dne 26.2. 2016, uzavřené
v

mezi Krajskou hygienickou stanicí

Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích a Ministerstvem

zdravotnictví,

plnou moc

k uzavření smlouvy na nákup 2 ks osobních automobilů

na její účet s dodavatelem vybraným v otevřeném řízení dle § 27 a násl. zákona

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na

veřejnou zakázku „Nákup osobních automobilů pro KHS“.

V Českých Budějovicích dne 20. 7. 2016

/

Krajská hygienická stanice

se sídlem

Jihočeského

v Č. Budějovicích

kraje (4)

doc. MUDr. Květoslava Kotrbová, Ph.D.

370 71

Na

České

Sadech

Budějovice

25

ředitelka KHS Jihočeského kraje

se sídlem v Českých Budějovicích



Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci,

jednající MUDr. Zdeněk Nakládal, Ph.D. Jako pověřující zadavatel,

uděluje

Ministerstvu zdravotnictví, jako centrálnímu zadavateli, dle či. III odst. 17

Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek č. 56 ze dne 19.7.

2012, ve znění Dodatku č. 1 Smlouvy o centralizovaném zadávám veřejných

zakázek č. 56 ze dne 26.2. 2016, uzavřené mezi Krajskou hygienickou stanicí

Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci a Ministerstvem zdravotnictví,

plnou moc

k uzavření smlouvy na nákup 2 ks osobních automobilů

na její účet s dodavatelem vybraným v otevřeném řízení dle § 27 a násl. zákona

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na

veřejnou zakázku „Nákup osobních automobilů pro KHS“.

V Olomouci dne 20.7.2016

Krajské hynienickrt stanice

Wolkerova

se

Olomouckého

sídleni

74/6,

v

779

Olomouci,

I

kraje

I Olomouc
MUDr. Zdeněk Nakládal, Ph.D.

1Č:71

(
0

11
09248 ředitel



Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích,

jednající MUDr. Antonín Vykydaljako pověřující zadavatel,

uděluje

Ministerstvu zdravotnictví, jako centrálnímu zadavateli, dle čl. III odst. 17

Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek č. 57 ze dne 21.8.

2012, ve znění Dodatku č. 1 Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných

zakázek č. 57 ze dne 26.2. 2016, uzavřené mezi Krajskou hygienickou stanicí

Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích a Ministerstvem zdravotnictví,

plnou moc

k uzavření smlouvy na nákup 2 ks osobních automobilů

na její účet s dodavatelem vybraným v otevřeném řízení dle § 27 a násl. zákona

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na

veřejnou zakázku „Nákup osobních automobilů pro KHS“.

V Pardubicích dne 20.7.2016



Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, jednající

MUDr. Přemysl Tomašuk, jako pověřující zadavatel,

uděluje

Ministerstvu zdravotnictví, jako centrálnímu zadavateli, dle čl. III odst. 17

Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek č. 58 ze dne 23.7.

2012, ve znění Dodatku č. 1 Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných

zakázek č. 58 ze dne 26.2. 2016, uzavřené mezi Krajskou hygienickou stanicí

Plzeňského kraje se sídlem v Plzni a Ministerstvem zdravotnictví,

plnou moc

k uzavření smlouvy na nákup 2 ks osobních automobilů

najejí účet s dodavatelem vybraným v otevřeném řízení dle § 27 a násl. zákona

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na

veřejnou zakázku „Nákup osobních automobilů pro KHS“.

V Plzni dne 20.července 2016

MUDr. Pře Torñ ;hní rada

ředitel

Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje

se sídlem v Plzni

Krajská hygienická stanice

Plzeňského kraje se sídlem v Plzni

FPO

Skrótova 15,
(57

303 22 PLZEŇ



Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, jednající

MUDr. Eva Sedláčková, jako pověřující zadavatel,

uděluje

Ministerstvu zdravotnictví, jako centrálnímu zadavateli, dle čl. III odst. 17

Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek č. 33 ze dne 23.7.

2012, ve znění Dodatku č. 1 Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných

zakázek č. 33 ze dne 26.2. 2016, uzavřené mezi Krajskou hygienickou stanicí

Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně a Ministerstvem zdravotnictví,

plnou moc

k uzavření smlouvy na nákup 2 ks osobních automobilů

na její účet s dodavatelem vybraným v otevřeném řízení dle § 27 a násl. zákona

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na

veřejnou zakázku „Nákup osobních automobilů pro KHS“.

.212016

Ki«*.’-rcá

Zlínského

íiy^knická

kraje

stanice

V2

Havilčkovo
se

nábřeží
sídlem ve

SOO,
Zlíně

?60 01 7|ín

®



Ň

l
Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, jednající

I' ; " než .u v' :í
RNDr. Jan Jarolímek, MBA, ředitel (jako pověřující zadavatel),

uděluje

Ministerstvu zdravotnictví ČR, jako centrálnímu zadavateli, dle čl. III odst. 17

Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek č. 09 ze dne 6. 8. 2012,

ve znění Dodatku č. 1 Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek

č. 09 ze dne 26. 2. 2016, uzavřené mezi Hygienickou stanicí hlavního města

Prahy se sídlem v Praze a Ministerstvem zdravotnictví ČR,

plnou moc

k uzavření smlouvy na nákup 2 ks osobních automobilů

na její účet, s dodavatelem vybraným v otevřeném řízení dle § 27 a násl. zákona

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

na veřejnou zakázku „Nákup osobních automobilů pro KHS“.

V Praze dne 19. 7. 2016
/gienická stanice hl. m. Prahy

se sítíiem
ňEDITEL

v

01

Praze

Praha 1

224

203

212 335

MBA

hlavního města Prahy


